AOKYMEHT NOAMNCAH
QNEKTPOHHOW NOAMUCHIO

Ceptudukat: 50352F26FBF3858895C5B82A9AD370F1
i

[eiicteuteneH: ¢ 13.06.2024 no 06.09.2025

YuebHble npegmeTbl, KoanyecTso Yacos Pl

1 yeTBepTb

2 yeTBepTb

7a

CEHTABPb

OKTABPb

HOABPb

DEKABPb

10

16

28

14

25

16

27

19

26

27

30

Pycckuii A3bIK, 64 4

K/p 2

K/p 2

K/p. 2

JlutepaTtypa, 32 4

MHOCTpaHHbIN A3bIK (aHrn.), 48 u

K/p 3

K/p 3

K/p. 3

K/p. 3

Anrebpa, 48 u

K/p 5

Freometpuna, 324

BepoATHOCTb M CTAaTUCTUKA, 16 u.

K/p 5

Uctopua, 324

K/p 5

ObulecTBo3HaHue, 16 4

leorpadusa, 32 4

Buonorua, 32 4

Mys3bika 16 u.

N306pasnTenbHoe UCKyccTBO, 16 Y

Tpya, 32 4

dusnyeckan KynbTypa, 48 4

NHpopmaTurKa, 16 4

dunsnka, 32 4

agm.K/p 2

K/p. 4

YcnoBHble 0603HaYeHUs

BMA paboTbl/Ne ypoKa

denepanbHbIii YpoBEHb
PernoHasibHbIN YPOBEHb
LWKONbHbIN YPOBEHb




Ntoro3aln/r |Utoro %
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YuyebHble npegmeTbl, KONIMYECTBO 4acCo

1 yeTBepTH

70

CEHTABPb OKTABPb

HOABPb

DEKABPb

10

16 28 14

16

27

29

12

19

27

28

30

Pycckuii A3bIK, 64 4

K/p 3

K/p. 3

K/p 3

K/pab.3

K/p. 3

JlutepaTtypa, 32 4

MHOCTpaHHbIN A3bIK (aHrn.), 48 u

kK/p4 |Kk/p4

K/p 4

K/p. 5

Anrebpa, 48 u

K/p. 2

Freometpuna, 324

BepoATHOCTb M CTAaTUCTUKA, 16 u.

K/p. 2

Uctopua, 324

K/p 4

ObulecTBo3HaHue, 16 4

leorpadusa, 32 4

Buonorua, 32 4

Mys3bika 16 u.

N306pasnTenbHoe UCKyccTBO, 16 Y

Tpya, 32 4

dusnyeckan KynbTypa, 48 4

NHpopmaTurKa, 16 4

dunsnka, 32 4

agm.K/p 2

K/p. 2

YcnoBHble 0603HaYeHUs

denepanbHbIii YpoBEHb
PEernoHasibHbIN YPOBEHb
LWUKONbHbIN YPOBEHb

BMA paboTbl/Ne ypoka




7,8

8,3

2,1

6,3

3,2

6,3




YuyebHble npegmeTbl, KONNYECTBO YacoB

1 yeTBepTH

2 4yeTBepTb

7B

CEHTABPb

OKTABPb

HOABPb

LEKA

10

16 28 29

14

25

16

27

29

19

26

27

Pycckuii A3bIK, 64 4

K/p 5

K/p 4

K/p 5

K/p. 5

JlutepaTtypa, 32 4

MHOCTpaHHbIN A3bIK (aHrn.), 48 u

kK/p5 |K/p5

K/p. 5

K/p. 4

Anrebpa, 48 u

K/p 3

Freometpuna, 324

BepoATHOCTb M CTAaTUCTUKA, 16 u.

K/p. 4

Uctopua, 324

K/p 2

ObulecTBo3HaHue, 16 4

leorpadusa, 32 4

Buonorua, 32 4

Mys3bika 16 u.

N306pasnTenbHoe UCKyccTBO, 16 Y

Tpya, 32 4

dusnyeckan KynbTypa, 48 4

NHpopmaTurKa, 16 4

dunsnka, 32 4

agm.K/p 2

YcnoBHble 0603HaYeHUs

denepanbHbIli YPOBEHD

pPernoHanbHbIN YPOBEHb

LUKO/IbHbIN YPOBEHb

BMA paboTbl/Ne ypoka



BPb
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8,3
2,1

6,3
3,2

6,3

30

K/p. 3
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